
 
ZARZĄDZENIE Nr 80/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 12 sierpnia 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                Na podstawie otrzymanych decyzji : Nr 85/18.3122.2.165.2022.ZW z dnia 

11.08.2022r.oraz Nr 85/18.3122.2.166.2022.Zw z dnia 12.08.2022r. z  Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego  dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie  miasta na rok 

2022 zgodnie z załącznikami Nr 1   

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 2  

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 80/2022 

                                                                                                 z dnia 12 sierpnia  2022r. 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 19.788,00 

85203  Ośrodki wsparcia 19.788,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami  

19.788,00 

   Ogółem 19.788,00 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 19.788,00 

85203  Ośrodki wsparcia 19.788,00 

2360 Dotacje celowe przekazane z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

19.788,00 

   Ogółem 19.788,00 

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 100,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami  

100,00 

   Ogółem 100,00 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 100,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

   Ogółem 100,00 

 



 

                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 80/2022 

                                                                                                 z dnia  12 sierpnia  2022r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 3.354,00 

80101  Szkoły podstawowe 3.354,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.354,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

   Ogółem 3.354,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 3.354,00 

80101  Szkoły podstawowe 3.354,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.354,00 

   Ogółem 3.354,00 

 

                                                                                  

 

 

 


